
Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce podlimitní (zadávací dokumentace) 
 

k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Název veřejné zakázky: 

Dodávka univerzálního kolového traktoru  
s lesnickou nástavbou  

pro ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad Černými lesy 

 

 
 

Veřejná zakázka podlimitní na dodávky   

 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
 

 
Kontaktní údaje zadavatele: 

 

Název: 
Česká zemědělská univerzita v Praze  
Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými Lesy 

IČO, DIČ: 60460709, CZ60460709 

Adresa sídla: Náměstí Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:   Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D., ředitel 

Právní forma: veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb. 

Profil zadavatele https://zakazky.czu.cz 

Kontaktní osoba:  Ing. Jiří Neuhöfer 

Telefon: +420 724 243 2748, 321 610 314 

E-mail neuhofer@slp.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz/ 

https://zakazky.czu.cz/
https://zakazky.czu.cz/


 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ 
Nákup univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou  

pro ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad Černými Lesy 
Strana 2 (celkem 9) 

 
 

1. Úvodní informace  

 
 

1.1. Název: „Dodávka univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou pro ČZU v Praze ŠLP 
v Kostelci nad Černými lesy“. 

1.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená jako předpokládaná hodnota 
kompletního plnění předmětu veřejné zakázky: 2,750.000 Kč bez DPH.  

1.3. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky.  
1.4. Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení. 

1.5. Zadávací podmínky vymezují předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky.  

1.6. Zadávací podmínky jsou pro účastníky zadávacího řízení (dále též jen „účastník“) závazné.  
1.7. Slova uvedená v zadávacích podmínkách v jednotném čísle zahrnují i množné číslo a naopak, 

nevyplývá-li z kontextu zadávacích podmínek jinak. Nadpisy článků, případně odstavců 
zadávacích podmínek jsou uváděny pouze pro lepší přehlednost a nemají žádný vliv na výklad 
zadávacích podmínek.  

1.8. Zadávací podmínky jsou poskytnuty bezúplatně.  

 

2. Základní informace k předmětu veřejné zakázky  

 
 

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky (její příslušné části) je dodávka:  

 

nového univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou, vozidlo způsobilé pro provoz 
na pozemních komunikacích podle platné legislativy, se speciálními nástavbami. Způsobilost 
doložená doklady (technickými průkazy, prohlášeními o shodě), vydanými v souladu s českým 
právem a právní úpravou Evropských společenství.      

  

Dodávka se skládá z: nového univerzálního kolového traktoru (dále také UKT nebo traktor),  
s nástavbami nového čelního nakladače, nové rampovací lopaty s přidržovacím prstem a 
nových ochranných konstrukcí a prvků traktoru. 

 

Dodávka traktoru včetně dopravy na místo určení, zaškolení a zácvik obsluhy pro provoz a 
provozní údržbu traktoru, vyzkoušení traktoru v průběhu jedné pracovní směny u zadavatele - 
kupujícího a odstranění vad v průběhu záruční lhůty na tomto traktoru, to je včetně 
příslušenství a souvisejících služeb. 

 

2.2. Univerzální kolový traktor, čelní nakladač, rampovací lopata s přidržovacím prstem a ochranné 
konstrukce a prvky traktoru musí splňovat: 

 

a) musí se jednat výhradně o nová zařízení: univerzální kolový traktor, čelní nakladač, 
rampovací lopatu s přidržovacím prstem a ochranné konstrukce traktoru, 

b) musí se jednat o schválené typy univerzálního kolového traktoru, čelního nakladače, 
rampovací lopaty s přidržovacím prstem a ochranných konstrukcí traktoru pro provoz 
v ČR, 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ 
Nákup univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou  

pro ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad Černými Lesy 
Strana 3 (celkem 9) 

 
 

c) čelní nakladač musí být kompatibilní s UKT, rampovací lopata s přidržovacím prstem 
musí být kompatibilní s čelním nakladačem, ochranné konstrukce traktoru musí být 
kompatibilní s UKT, 

d) dodavatel musí splňovat garanci servisních služeb a odstranění vad v ČR  
(provozovna servisu a sklad ND na území ČR) - servisní smlouva není předmětem této 
zakázky a zadavatel ji sjedná samostatně,  

e) technický průkaz UKT musí být předaný zadavateli při vlastním předání předmětu 
zakázky včetně zápisu nástavby čelního nakladače do TECHNICKÉHO PRŮKAZU na 
základě Schválení MD ČR: „Nástavba plní požadavky zákona č. 56/2001 Sb. a vyhlášky 
č. 341/2014 Sb.“, 

f) čelní nakladač musí být způsobilý k provozu na pozemních komunikacích souladu s 
vyhláškou č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických 
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, součástí dodávky čelního 
nakladače je i osvědčení o homologaci typu pro předpisy EHK nebo směrnic EHS/ES a 
vlastní Technické osvědčení samostatného technického celku, 

g) ochranné konstrukce traktoru musí být provedeny v souladu s ČSN ISO8083 a 8084, to je 
s ochrannou konstrukcí proti padajícím předmětům (FOPS) pro použití v lesnictví a proti 
pronikajícím předmětům (OPS) pro použití v lesnictví a současně plnící podmínky 
způsobilosti k provozu na pozemních komunikacích, 

h) otočné řízení traktoru musí být způsobilé pro provoz na pozemních komunikacích 
v souladu s vyhláškou č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 

i) musí umožňovat opakované osazení nesených pracovních strojů (půdní fréza, lesnický 
naviják) neseného v tříbodovém závěsu, parametry tříbodového závěsu dle přílohy č. 2 - 
Technická specifikace, dále musí umožňovat připojení přípojného vozidla - vyvážecí vlek 
s hydraulickou rukou, parametry přípojného zařízení dle přílohy č. č. 2 - Technická 
specifikace. Řízení hydraulického nakládacího jeřábu (HNJ) - hydraulická ruka musí být 
umožněno z pozice řidiče z kabiny, kabina traktoru musí být uzpůsobena pro 
dodatečnou montáž ovládání HNJ (montáž na zadní stěnu kabiny). Řízení HNJ v sedě 
z pozice otočené sedačky řidiče. 

 
Součástí předmětu plnění je též: 
 

a) nástavba (montáž) čelního nakladače na UKT, 

b) nástavba (montáž) ochranných konstrukcí a ochranných prvků na UKT, 

c) vybavení UKT povinnou výbavou dle § 31 a násl. a přísl. přílohy vyhlášky č. 341/2014 Sb., 
o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, 

d) montáž mimořádných výbav dle požadované technické specifikace, 

e) minimálně 50 litrů PHM - NM v palivové nádrži předávaného UKT a plné náplně 
syntetického biologicky odbouratelného hydraulického oleje v hydraulických okruzích 
UKT, 

f) proškolení obsluhy dodaného UKT, čelního nakladače, rampovací  lopaty s přidržovacím 
prstem a ochranných konstrukcí způsobilými osobami (techniky výrobce - výrobců) po 
celou dobu nutnou k řádnému seznámení s obsluhou traktoru. 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ 
Nákup univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou  

pro ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad Černými Lesy 
Strana 4 (celkem 9) 

 
 

g) vyzkoušení traktoru v provozu zadavatele - kupujícího v délce jedné poloviny pracovní 
směny: jízda sólo po veřejné komunikaci, manipulace čelního nakladače s břemenem 
(výřezem kmene dl. 4 m) v klidu a při pojíždění, jízda a pracovní úkony v soupravě se 
stávajícím přívěsem pro vyvážení dříví AGA LV 10 zadavatele - kupujícího včetně 
vyzkoušení zadního řízení, zavěšení stávajícího neseného stroje půdní fréza SEPPI 
MIDIFORST dt 200 zadavatele - kupujícího, připojení k traktoru na tříbodový závěs 
traktoru, připojení vývodové hřídele a hydrauliky, převoz neseného stroje po veřejné 
komunikaci a práce - drcení klesu na pasece 

Náklady na veškeré výše uvedené dodávky a služby musí být součástí nabídkové ceny účastníka. 
 
Minimální a limitní zadavatelem požadované technické parametry a úroveň UKT, čelního nakladače, 
rampovací lopaty s přidržovacím prstem a ochranných konstrukcí a prvků traktoru jsou určeny 
v  zadávacích podmínkách – zejména v technickém popisu – viz příloha č. 2 - Technická specifikace 
Účastník je oprávněn nabídnout pro zadavatele výhodnější technické parametry a úroveň výbavy. 
 

2.3. Předmět plnění je blíže vymezen v zadávacích podmínkách, zejména v kupní smlouvě, která je 
přílohou č. 1 této zadávací dokumentace a technické specifikaci, která je přílohou č. 2 této 
zadávací dokumentace. 

 

 

3. Obchodní podmínky  

 
 

3.1. Závazné obchodní podmínky, jsou uvedeny v příloze č. 1 zadávací dokumentace - Kupní 
smlouva. Na obchodních podmínkách zadavatel trvá. Účastník v uvedené smlouvě pouze 
doplní chybějící údaje, které jsou uvedeny ve formulářových polích označených podbarvením 
(např.: „KLIKNĚTE A ZADEJTE TEXT“).  

Znění ostatních ustanovení kupní smlouvy nesmí účastník měnit. Dokument je pro veškeré 
neoprávněné úpravy uzamčen. V souladu se shora uvedenými požadavky doplněnou kupní 
smlouvu účastník vloží do nabídky. 

Návrh kupní smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat ostatním údajům obsaženým 
v nabídce účastníka. 

3.2. Maximální přípustná cena je 3.000.000,- Kč bez DPH. 

3.3. Termín dodání je do 31.5.2019, s možností dřívějšího plnění. 

3.4. Místo dodání je náměstí Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, dvůr dílen střediska 
mechanizační dílny. 

3.5. Záruční lhůta je nejméně 24 měsíců ode dne převzetí. 

 

 

4. Technické podmínky  

 
 

4.1. Podrobná technická specifikace je uvedena v příloze č. 2, Technická specifikace této zadávací 
dokumentace. 

 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ 
Nákup univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou  

pro ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad Černými Lesy 
Strana 5 (celkem 9) 

 
 

4.2. Účastník je povinen vyhotovit Tabulku technických parametrů a služeb souvisejících 
s dodávkou, vyplněním předtisku v příloze: Příloha č. 2 - Technická specifikace.  Závazně a 
podrobně tímto specifikuje předmět jím nabízeného plnění včetně uvedení konkrétního typu 
a výrobce. (Tabulka technických parametrů a služeb souvisejících s dodávkou). Účastníkem 
uvedená specifikace je závazná. Tato podrobná technická specifikace nesmí být v rozporu se 
zadávacími podmínkami a nabídkou účastníka (vč. smlouvy samotné).  

 

5. Požadavky na varianty nabídky  

 
 

5.1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

 
 
6.1. Účastník stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky 

(příslušné části) v souladu se zadávacími podmínkami.  

Další požadavky:  

- nabídková cena bude uvedena v CZK, 

- nabídková cena bude uvedena bez DPH, přičemž DPH bude stanoveno a odvedeno 
dle platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění,  

- nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky.  

 

7. Způsob hodnocení nabídek  

 
 

7.1. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel bude 
ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.  

7.2. Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: Nabídky budou seřazeny podle výše 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (v každé části veřejné zakázky).  

7.3. Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

7.4. Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, 
další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro 
vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel 
postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné 
veličině či formě než zadavatel stanovil. 

 

 

 

 

 

 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ 
Nákup univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou  

pro ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad Černými Lesy 
Strana 6 (celkem 9) 

 
 

8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky  
 

 
8.1. Veškeré informace, které uvádí účastník v nabídce a při jakékoli komunikaci se zadavatelem 

(zejména vysvětlení nabídky), musí odpovídat skutečnosti. V případě, že tento požadavek 
zadavatele nebude dodržen, bude nabídka, která tyto požadavky nesplňuje, vyřazena.  

8.2. V případě, že zadavatel zjistí nedodržení tohoto požadavku až po uzavření smlouvy, resp. 
v průběhu plnění veřejné zakázky malého rozsahu, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy 
bez jakýchkoli sankcí nebo vymáhat smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. Blíže viz příloha č. 1  

8.3. Za tímto účelem si zadavatel vyhrazuje právo jakoukoli informaci uvedenou účastníkem 
v nabídce popř. jeho dodatečném vysvětlení ověřit. 

8.4. Nabídka bude předložena v originále a v písemné formě, v českém jazyce.  

8.5. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

8.6. Nabídka bude podána výhradně elektronicky. Nabídku je možné vložit elektronickým 
nástrojem profil zadavatele: www.zakazky.czu.cz.  

Nabídku je nutné doručit tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.   

Systém E-ZAK je certifikován podle vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších 
podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody. Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské 
příručce (pdf, 6.15 MB) přístupné z hlavní stránky profilu veřejného zadavatele 
ww.zakazky.czu.cz. 

Profil veřejného zadavatele je zpracován aplikací E-ZAK. Před vkládáním nabídky 
doporučujeme provést „Test nastavení prohlížeče“.  Pokud test prohlížeče neproběhne (není 
úspěšný) kontaktujte technickou podporu, QCM software, helpdesk 538702719 v době od 7:00 
do 18:00 v pracovní dny. 

8.7. Účastník použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky:  

A. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem.  

B. Krycí list nabídky. Vyplněná a podepsaná příloha č. 3 - Krycí list nabídky. 
Podepisování je možné provést elektronicky certifikovaným podpisem nebo účastník 
vloží elektronický dokument (sken podepsané listiny). Listina musí být podepsána 
osobou oprávněnou jednat za účastníka nebo zmocněnou osobou (v tom případě 
připojí účastník plnou moc). 

C. Kupní smlouva. Účastník prokáže splnění obchodních podmínek předložením 
vyplněné a podepsané přílohy č. 1 - Kupní smlouva.  Podepisování je možné provést 
elektronicky certifikovaným podpisem nebo účastník vloží elektronický dokument 
(sken podepsané listiny). Smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za 
účastníka nebo zmocněnou osobou (v tom případě připojí účastník plnou moc). 

D. Doklady k prokázání kvalifikace. Účastník doloží dokumenty dle zákona k prokázání 
kvalifikace. Zadavatel vymezil požadavky na prokázání kvalifikace:  

a) výpis z Obchodního rejstříku nebo jiné podobné evidence prokazující právní 
subjektivitu účastníka.  

 

 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ 
Nákup univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou  

pro ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad Černými Lesy 
Strana 7 (celkem 9) 

 
 

b) certifikát výrobce nebo akreditovaného dovozce do ČR, popř. jeho pověření nebo 
uzavřená smlouva s třetí osobou, která splňuje výše uvedené podmínky nebo 

náhradní způsob prokázání uvedený v technických podmínkách, příloha č. 2 - 
Technická specifikace. 

E. Ostatní doklady, podmínky a požadavky vztahující se k předmětu plnění veřejné 
zakázky. Účastník předloží ostatní dokumenty požadované zadavatelem v těchto 
zadávacích podmínkách.  

a) tabulka technických parametrů a služeb souvisejících s dodávkou, vyplněním 
předtisku v příloze: Příloha č. 2 - Technická specifikace.  Elektronický dokument. 
Podepisování je možné provést elektronicky certifikovaným podpisem nebo účastník 
vloží dokument úředně konvertovaný do elektronické podoby prostřednictvím služby 
CzechPoint. Listina musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka nebo 
zmocněnou osobou (v tom případě připojí účastník plnou moc). Předložení plné moci 
bude provedeno v souladu s odst. 9.5 této zadávací dokumentace. 

b) základní technický popis vozidla (ZTP) nebo technický průkaz (TP), elektronický 
dokument (sken) listiny  

c) čestné prohlášení výrobce nebo autorizovaného zástupce výrobce pro ČR, že model 
traktoru uvedený v nabídce bude v případě naplnění smlouvy dodán s ochrannou 
konstrukcí proti padajícím předmětům (FOPS) pro použití v lesnictví a proti 
pronikajícím předmětům (OPS) pro použití v lesnictví vyhovující požadavkům ISO 
8083 a 8084. Elektronický dokument. Podepisování je možné provést elektronicky 
certifikovaným podpisem nebo účastník vloží dokument úředně konvertovaný do 
elektronické podoby prostřednictvím služby CzechPoint. Listina musí být podepsána 
osobou oprávněnou jednat za účastníka nebo zmocněnou osobou (v tom případě 
připojí účastník plnou moc). Předložení plné moci bude provedeno v souladu s odst. 
9.5 této zadávací dokumentace. 

 

9. Komunikace mezi zadavatelem a účastníky, žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace  

 
 

9.1. Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky v zadávacím řízení 
bude probíhat písemně v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
adrese:  www.zakazky.czu.cz.  

9.2. Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se považuje za doručenou 
okamžikem jejího odeslání prostřednictví elektronického nástroje E-ZAK. 

Uchazeč musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného zaručeného 
elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. Další informace nezbytné 
pro registraci účastníka v elektronickém nástroji E-ZAK  jsou uvedeny v uživatelské příručce 
přístupné z hlavní stránky profilu veřejného zadavatele: ww.zakazky.czu.cz. 

9.3. Prvním aktivním jednáním účastníka vůči zadavateli v zadávacím řízení účastník se stanovenou 
formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E_ZAK a pravidelně kontrolovat 
doručené zprávy. 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ 
Nákup univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou  

pro ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad Černými Lesy 
Strana 8 (celkem 9) 

 
 

9.4. Zadavatel upozorňuje, že v případě požadavku na předložení kvalifikačních dokladů a 
dokumentů v originále nebo úředně ověřené kopii musí být tyto předloženy výhradně 
v elektronické podobě. V elektronické podobě se požadované doklady předkládají jako: 

a) originální elektronický dokument opatřený příslušnými elektronickými podpisy oprávněných 
osob 

b) listinný originál úředně konvertovaný do elektronické podoby prostřednictvím služby 
CzechPoint. 

Forma předložení předpokládá jednu z uvedených variant. 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že prosté skeny kvalifikačních dokumentů s fyzickými podpisy 
(tedy naskenované čestné prohlášení) není možné akceptovat, protože se nejedná o originál 
ani úředně ověřenou kopii. 

Tento postup platí pro dokumenty předkládané výhradně vyžádanou formou. 

 

9.5. V souladu s ustanovením § 211 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
nemusí být datová zpráva poslaná prostřednictvím elektronického nástroje podepsaná 
platným uznávaným elektronickým podpisem. Zadavatel doporučuje: 

v případě, že osoba (y) oprávněná(é) jednat jménem účastníka (statutární orgán, resp. 
člen/členové dle výpisu z OR či jiné evidence), disponuje(í) elektronickým podpisem budou 
dokumenty nabídky (zejména návrh smlouvy, požadovaná čestná prohlášení apod.) podepsány 
oprávněnou  osobou(-ami) podepsány elektronickým podpisem(y). 

Při podepisování jinou osobou na základě zmocnění musí být součástí nabídky plná moc 
podepsaná elektronicky osobami zmocnitele a zmocněnce, případně bude listinný originál plné 
moci úředně konvertovaný do elektronické podoby prostřednictvím služby CzechPoint, ve 
smyslu ustanovení zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, v platném znění.  

 

9.6. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit výhradně prostřednictvím 
elektronického nástroje profil zadavatele, nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty, ve 
které je zadavatel povinen uveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele, a 
to na kontaktní místa uvedené na titulní stránce této zadávací dokumentace.  

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění požadavku budou uveřejněny 
a odeslány všem známým účastníkům. 

 

10.  Prohlídka místa plnění  

 
 

10.1. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky 
neuskuteční.  

 

 

 



 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA PODLIMITNÍ 
Nákup univerzálního kolového traktoru s lesnickou nástavbou  

pro ČZU v Praze ŠLP v Kostelci nad Černými Lesy 
Strana 9 (celkem 9) 

 
 

11.  Lhůta a místo pro podání nabídek  

 
 

11.1. Lhůta pro podání nabídek: Datum: 12. 4. 2018 Hodina: 12:30.  

Nabídky je možno vkládat elektronicky do elektronického nástroje profil zadavatele: 
 

www.zakazky.czu.cz. 
 

11.2. Nabídka bude podána výhradně elektronicky. Nabídku je možné vložit elektronickým 
nástrojem profil zadavatele: www.zakazky.czu.cz.  

11.3. Nabídku je nutné doručit tak, aby byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.   

11.4. Formu a způsob podání nabídky upravuje čl. 8 této zadávací dokumentace. 

 
12. Doručování písemností  

 
12.1. Zadavatel upozorňuje, že doručování písemností podle zákona bude probíhat výhradně 

elektronickou formou způsobem uvedeným v čl. 9 této zadávací dokumentace. Jiná forma 
doručování není přípustná.   

 

13.  Další části zadávací dokumentace - přílohy

 
 

Příloha č. 1 - Kupní smlouva  

Příloha č. 2 - Technická specifikace  

Příloha č. 3 - Krycí list nabídky  

 

 

V Kostelci nad Černými Lesy 28.3.2019 

 

Ing. Zdeněk Macháček, Ph.D. 
ředitel podniku 
v.r. 
 
za správnost: 


		2019-03-28T20:18:12+0100
	Ing. Jiří Neuhöfer




